

Furnizor: **ROMSTAL IMEX SRL**

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan  
Barzesti nr. 11A, Judetul: Bucuresti

Cumparator:

**ALGORITHM RESIDENTIAL S3-SF**

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017

C.I.F.: RO37409960

Sediul:

Bucuresti

Banca:

Contul:

Capit  
BAN  
CON  
BAN  
CON  
BAN  
CON  
BAN  
CON

**FACTURA**

nr. FS-DNS02-1081054507

Data (ziua, luna, anul) 07.10.2020

Cota TVA 19%

Nr. contract cadru:

5509 / 24.10.2020

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
	0 1	2	3	4	5	6
<b>Aviz: 0082778514 07.10.2020</b>						
1	62514009 #REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.110mm/50mm - D1	buc	2,00	1,45	2,90	0,55
2	62504053 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mm - D1	buc	40,00	2,74	109,60	20,82
3	62504065 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.125mm - F1	buc	4,00	5,69	22,76	4,32
4	62500089 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.1000mm - E5	buc	10,00	9,76	97,60	18,54
5	62500095 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.3000mm - E5	buc	10,00	25,61	256,10	48,66
6	62395013 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR D.125mm - F1	buc	14,00	2,44	34,16	6,49
	62500075 -TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.75mm L.3000mm - M1	buc	6,00	13,34	80,04	15,21
8	62504041 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.75mm - F1	buc	6,00	1,84	11,04	2,10
9	77PC0110 PIESA CAPAT COLOANA VENTILATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.110mm - F1	buc	1,00	7,09	7,09	1,35
10	63V30032 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.32mmx4,4mm - D1	buc	10,00	17,52	175,20	33,29
11	63243032 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.32mmx1" - D1	buc	4,00	9,19	36,76	6,98
12	40422003 #ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 1" - D1	buc	4,00	34,79	139,16	26,44
13	63RS0120					

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
	0 1	2	3	4	5	6
	#ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR GRI PT APA D.20mm - D1	buc	8,00	6,73	53,84	10,23
14	63RS0132 #ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR GRI PT APA D.32mm - D1	buc	10,00	13,86	138,60	26,33
15	63470020 #COT BATERIE PPR GRI CU FILET INTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" - D1	buc	16,00	2,28	36,48	6,93
16	63902012 #COT PPR GRI CU FILET INTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" - D1	buc	48,00	2,12	101,76	19,33
17	63V30020 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mmx2,8mm - D1	buc	25,00	7,35	183,75	34,91
18	63V30025 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.25mmx3,5mm - D1	buc	25,00	10,25	256,25	48,70
19	68T 0627 #IZOLATIE ELASTOMER PT TEVI INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.28X6mm - D1	buc	25,00	3,26	81,50	15,49

Scadenta:	05.01.2021
<b>TOTAL:</b>	1.824,59 346,67

Semnatura de primire **TOTAL DE PLATA:**  
**2.171,26 RON**

ON